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Stangfiske i Reinsvatnet - avtale om salg av fiskekort 
 

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen: 

Vedlegg til e-post datert 18.01.2024 fra Reinsvatnet AL. Forslag til avtale mellom 

Reinsvatnet AL og Øyer fjellstyre. 

 

 

 

Bakgrunn: 

Reinsvatnet har vært i privat eie siden 1726, og inngår i dag ikke i fiskekort-ordningen til 

Øyer fjellstyre. 

 

Vatnet er ca. 3900 daa, av dette ligger ca. 36% i Øyer kommune. 

 

Det selges i dag kort til allmennheten for fiske med stang fra land. Øyer fjellstyre har ingen 

avtale med Reinsvatnet AL, og fjellstyrets fiskekort gir som nevnt ingen rett til å fiske i 

Reinsvatnet pr i dag. 

 

Reinsvatnet AL har vært i dialog med fjellstyrekontoret om en avtale om å innlemme vatnet i 

fiskekort-ordningen til Øyer fjellstyre. Forslag til avtale omfatter tillatelse til stangfiske fra 

land og godtgjøres årlig med kr. 6 000,-. Satsen justeres etter konsumprisindeksen. Som 

beskrevet i forslaget, skal fiskereglene for Øyer fjellstyre gjelde så langt de passer. Avtalen er 

foreslått til å gjelde fra 1. juni 2024 til 1. juni 2028. Videre fornyes avtalen automatisk om 

ikke en av partene sier den opp innen 1. mars.  

 

Vurdering: 

Det er positivt at fiskekortet for Øyer statsallmenning også kan gjelde på Reinsvatnet. Store 

deler av vatnet ligger i Øyer kommune, men arealet som ligger i Lillehammer vil også gjelde 

for fiskekortet. Det er også lett tilgjengelig fra Pellevegen og Kriksvika. I Kriksvika har også 

fjellstyret tilrettelagt med benker, gapahuk og do. 

 

Forslag til avtale setter noen begrensninger i hva som er lov i forhold til i Øyer 

statsallmenning. Det blir ikke lovlig å fiske fra båt, kun stangfiske fra land. Videre er det kun 

tillatt å fiske med 1 stang i Reinsvatnet. I Øyer er det tillatt å fiske med inntil 2 stenger. I Øyer 

statsallmenning er det gratis stangfiske til og med 18 år. I Reinsvatnet er grensa 16 år.  

 

I Øyer statsallmenning er det også ett annet område som får utbytte av stangfiske. Utbyttet 

beregnes etter forholdet mellom arealet i statsallmenningen og arealet på den private 

parsellen. Grunnlaget for utbetaling er salg av stangfiskekort.  

Reinsvatnet AL har foreslått kr. 6 000,- i årlig godtgjørelse. Dette er noe høyere enn om man 

hadde beregnet dette på samme måte som for det andre private området. Likevel mener jeg at 

forslaget til godtgjørelse er akseptabelt. Dette begrunnes med at forslaget vil gi økt tilbud til 

de fleste gjennom lett tilgang til vatnet og er godt tilrettelagt for barn og barnefamilier med 

utgangspunkt i Kriksvika. 
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For fiskeren betyr forslaget kort oppsummert: 

• Alle som løser fiskekort i Øyer statsallmenning kan fiske med stang i Reinsvatnet, 

også på den delen som ligger i Lillehammer kommune. 

• Avtalen gjelder kun fiske fra land og med 1 stang (to stenger i Øyer statsallmenning). 

• Personer under 16 år fisker gratis (t.o.m. 18 år i Øyer statsallmenning). 

 

Det blir viktig å skille disse reglene. Dette bør være mulig å gjøre gjennom å vise til 

fiskereglene for Reinsvatnet på fiskekortene. 

 

En slik avtale må ansees å være av privatrettslig art.  

 

 

Vedtak, enstemmig som foreslått: 

Øyer fjellstyre vedtar forslag til avtale om salg av fiskekort mellom Reinsvatnet AL og Øyer 

fjellstyre. 

 

 

Utskrift av møteboka er sendt til: 

Reinsvatnet AL 

 


